
ШУПАШКАР ХУЛА 
АДМИНИСТРАЦИЙЁН ВЁРЕНТУ 

УПРАВЛЕНИЙЁ 
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИНЧИ 

ШУПАШКАР ХУЛИН 
«ПЁТЁМЁШЛЕ ПЁЛУ ПАРАКАН 

11-МЁШ ВАТАМ ШКУЛ» 
МУНИЦИПАЛИТЕТАН 

ПЁТЁМЁШЛЕ ВЁРЕНУ БЮДЖЕТ 
УЧРЕЖДЕНИЙЁ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ЧЕБОКСАРЫ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 
11» ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

„ , ПРИКАЗ
99,0/- cWJ/f № J -оЪ

Об утверждении расписаний звонков и
графика приема пищи в столовой
на второе полугодие 2023-2024 учебного года

В соответствии со статьей 28 Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации 
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание звонков на второе полугодие для обучающихся в 1-10 
классах. (Приложение 1).

2. Утвердить график приема пищи в столовой на 2023-2024 учебного года 
(Приложение 2).

3. Учителю математики Симолкину А.Ю. разместить данную информацию на сайте 
школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.





"жш '""
- . - M gьл.:уч. *■ >у

^ ^ ^ о э т д о

Приложение №2 

«СОШ №11» 

Д.А. Васильев

од от 09.01.2024г.

График приема пищи 
в столовой на III-IV четверти 

2023-2024 учебного года

Завтрак: I  смена

Пн. - пт. 8.40 - 9.00 -  1а, 16, 1в, 26 классы; 
9.00 -  9.20 - Зг, 4а, 46 классы;
9.40 -  10.00 -  2а, 2в, 2г классы

Обед:
9.40- 10.00 -  5а, 56, 5в классы
10.40 -  11.00 -  1а, 6а, 66, 6в, 7а, 76 классы;
11.40 -  12.00 - 8а, 86, 9а, 96, 10а классы; 
12.00 -  12.20 - 16, 1 в классы;
12.20 -  12.40 -  2а, 2в, 2г классы;
12.40 -  13.00 - 26, Зг, 4а, 46 классы

II смена 

Обед:
13.30 - 13.50 -  За, 36, Зв, 4в классы 

Полдник:
13.40-14.00 -  8а, 86, 9а классы 
14:30-14.50 -  За, 36, Зв, 4в классы


